ZERTIFIKAT



Zugelassener Träger AZAV

DEKRA Certification GmbH [3] bescheinigt hiermit, dass der Träger

Nicole Rauscher Wertschöpfungsmanagement

Hauptstraße 54, 88138 Sigmarszell, Deutschland (Geschäftssitz ohne AZAV relevante Tätigkeiten)

für den zertifizierten Bereich:

Maßnahmen zur Aktivierung und beruflichen Eingliederung nach § 45 Absatz 1 Satz 1 Nummer 1 bis 5 des Dritten Buches Sozialgesetzbuch

Maßnahmen der beruflichen Weiterbildung nach dem Vierten Abschnitt des Dritten Kapitels des Dritten Buches Sozialgesetzbuch

(Standorte siehe Anhang)

zugelassener Träger (gemäß § 178 SGB III) nach dem Recht der Arbeitsförderung, zugelassen durch DEKRA Certification GmbH, von der Deutschen Akkreditierungsstelle (DAkkS) akkreditierte Zertifizierungsstelle, ist. [4] Der Nachweis wurde mit Auditbericht-Nr. A22021262 erbracht.

Zertifikats Registrier-Nr.: [21]
Gültigkeit vorheriges Zertifikat:
Trägerzulassung gültig vom: [20]
Trägerzulassung gültig bis: [20]
Letzte Änderung:

31T0422046

21.04.2022 20.04.2027 08.05.2023 (Layout Zertifikat)





Geschäftsführer [26]

DEKRA Certification GmbH, Alt Moabit 59-61, 10555 Berlin; [23] 08.05.2023 [24]

Anhang [5] zum Zertifikat Nr. [21] 31T0422046

gültig vom 21.04.2022 bis 20.04.2027 [20]

Die folgenden Standorte / Organisationen fallen unter das o.g. Zertifikat:

	Zentrale		Fachbereiche	Änderung [22]
	Nicole Rauscher Wertschöpfungsma nagement Inhaberin Nicole Rauscher	Hauptstraße 54 88138 Sigmarszell Deutschland	Geschäftssitz ohne AZAV relevante Tätigkeiten	08.05.2023 neues Layout des Zertifikates
	Zentrale AZAV ^[19]			
	Nicole Rauscher Wertschöpfungsma nagement Inhaberin Nicole Rauscher	Robert-Bosch-Straße 28 D-88131 Lindau, Deutschland	Maßnahmen zur Aktivierung und beruflichen Eingliederung nach § 45 Absatz 1 Satz 1 Nummer 1 bis 5 des Dritten Buches Sozialgesetzbuch Maßnahmen der beruflichen Weiterbildung nach dem Vierten Abschnitt des Dritten Kapitels des Dritten Buches Sozialgesetzbuch,	08.05.2023 neues Layout des Zertifikates
	an den folgenden Standorten / bei den Organisationen an den folgenden Standorten ^[19]		Fachbereiche	
1.	- /////	\ <u>\</u> \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\		

Mit Änderung vom Letzte Änderung: 08.05.2023 [22]

Alle vorher bereits ausgestellten Anhänge zu diesem Zertifikat verlieren mit diesem Anhang ihre Gültigkeit.

Dr. Rolf Krökel [25]

DEKRA Certification GmbH, Alt Moabit 59-61, 10555 Berlin; [23] 08.05.2023 [24]